[bookmark: _Toc395266107]GGiB.IV.271.4.2017
Załącznik nr 1 do Siwz oraz do Umowy
FORMULARZ OFERTOWY

Zarejestrowana nazwa Wykonawcy: 

………………………………………………………………................................................................................................

Adres Wykonawcy: 

………………………………………………………………................................................................................................

Nazwiska osób po stronie Wykonawcy uprawnionych do jego reprezentowania przy sporządzaniu niniejszej oferty:

………………………………………………………………................................................................................................

NIP .................................    Regon ........................................   Tel ...........................................................

Fax .................................    E-mail …......................................   www .......................................................

1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia pn. „Sukcesywna dostawa oleju opałowego w ilości do 105 000 litrów do kotłowni zarządzanych przez Urząd Gminy w Cisnej w sezonie grzewczym 2017/2018”: 
Kryterium: Cena
	L.p.
	
	Ilość
(w litrach)
	Cena jedn. netto
w PLN 
za 1l
	Cena jedn. brutto
w PLN 
za 1l
	Cena netto
 w PLN
	VAT
%
	Cena brutto
 w PLN
	Stała marża/ upust cenowy 
(w zł)
	Cena brutto 
z uwzględnieniem stałej marży/upustu 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	
Cena oleju opałowego 
w okresie 
 realizacji zamówienia określona 
w dniu 22.09.2017

	105 000
	






………………
	






…………….
	






…………
	






……..
	






…………..
	






…………...
	






………………………

	2
	Cena brutto producenta 
1000 l oleju opałowego
z dnia 22.09.2017 publikowana 
na stronie internetowej 
	
	








…………..
	


Kryterium: Termin płatności
	3
	
Termin płatności faktur


	
………….. dni

(wpisać odpowiednio: 7, 14, 21 lub 30)



2. [bookmark: _GoBack]Oświadczam, że olej opałowy będzie dostarczany cysternami posiadającymi przepływomierze oleju z aktualnym świadectwem legalizacji.
3. Oświadczam, że olej opałowy każdorazowo dostarczany będzie wraz ze świadectwem jakości. 
4. Oświadczam, że zapoznałem się z treścią Siwz i akceptuję jej postanowienia. 
5. Oświadczam, że zapoznałem się z treścią Wzoru umowy (załącznik nr 4 do Siwz) i akceptuję jego postanowienia.
6. Oświadczam, że jestem związany niniejszą ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert.
7. Oświadczam, że zamierzam powierzyć podwykonawcy/om wykonanie następujących części zamówienia: 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………
(należy wskazać części zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć).
Brak wskazania oznaczać będzie, że Wykonawca wykona przedmiot zamówienia bez udziału podwykonawcy/ów. 
8. Zgodnie z art. 91 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych oświadczam, że wybór mojej oferty będzie /nie będzie (niewłaściwe skreślić) prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług. [wybór oferty Wykonawcy prowadzi do „powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego”, kiedy zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług, to nabywca (Zamawiający) będzie zobowiązany do rozliczenia (odprowadzenia) podatku VAT].
9. Wybór niniejszej oferty będzie /nie będzie (niewłaściwe skreślić) prowadzić do powstania 
u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów 
i usług. Wskazujemy nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania powyższego obowiązku podatkowego ................................. oraz wartość tego towaru lub usługi bez kwoty podatku wynoszącą ........................ (brak wskazania  rozumiany będzie przez Zamawiającego jako informacja o tym, ze wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego powyższego obowiązku podatkowego).
10. Załącznikami do niniejszej oferty są: (podać nr załącznika).


Data                                                 				Pieczęć i podpis Wykonawcy


       ……………………						……………………………………………
